

10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (18А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

структурное подразделение "Дошкольная группа"

Дата составления: 24.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Н.Н. Малазония

(Ф.И.О.)

07.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности

А.Н. Колодезнев

(Ф.И.О.)

08.06.2023

(дата)

Учитель, председатель профкома

Н.С. Кузнецова

(Ф.И.О.)

07.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Т.Н. Смирнова

(Ф.И.О.)

24.05.2023

(дата)

119

(№ в реестре экспертов)